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Presentation av kandidater till förtroendeuppdrag i Bröstcancerförbundet 
 
Susanne Pantzare 
Jag brinner mycket för en bättre likvärdig rehabilitering och bättre likvärdig vård. Att ta hand om 
patienterna efter att alla behandlingar är klara när många känner sig ensamma och oroliga för 
hur allt kommer bli efteråt.  
 

Vi inom Värmland har just nu olika föreläsningar på tre ställen, Kristinehamn, Karlstad och Arvika 
angående lymfmassage och helhetshälsa. Att lära sig egenvård och vikten av att själv ta hand om 
sig, men att förstå att lymfmassage är väldigt bra för alla. Även de som inte opererats för 
bröstcancer och fått lymfkörtlar bortopererade. 
 

Jag följer flera olika föreningar i Sverige och tycker att det låter väldigt bra och intressant det 
bl.a. Bröstcancerföreningen I Kalmar arbetar med tillsammans med Cancerrehabfonden, egna 
retreat m.m. 
 
I Karlstad har vi vattengymnastik genom vår förening, samarbete med gym i Karlstad m.m. 
Jag skulle vilja få igång fler samarbeten på fler ställen i Värmland och få igång fler likvärdiga 
hälsofrämjande aktiviteter runt om i Sverige. 
 
Jag bor i Kristinehamn och arbetar som resurslärare i åk F-3. 
Stödpersonansvarig i Värmland och ger gärna av mig själv och finns för mina ”bröstsystrar”. 
 
Jag är: 
Engagerad, kreativ och omtänksam. 
Jag brinner för stödpersonsverksamheten och vill att vi 
skall utveckla den ännu mer i framtiden. 
Jag brinner för att umgås med familjen, vänner och mina fina 
bröstsystrar. Att få vara kreativ i hemmet och i min trädgård. 
 
 
MVH  
Susanne Pantzare 
Bröstcancerföreningen Värmland 
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Cathrine Hedin 
Jag är pensionär sedan nästan ett år. Tycker att pensionärslivet är väldigt trevligt och ger mig 
möjligheter till massor av olika aktiviteter.  
Förutom pensionär så är jag mamma till två söner och även farmor till 2 underbara töser. Det 
stämmer att barnbarn är som ”grädde på moset”. Försöker vara en aktiv och närvarande Farmor. 
Även stöd för mina söner med familj förstås. 
Umgås en hel del med min släkt såsom syskon o syskonbarn, tycker det är viktigt med familjelivet och 
släkt. 
Jag bor i en villa i Sandviken tillsammans med en förnäm och vacker kattfröken. 
  
I mitt yrkesverksamma liv så startade jag banan inom sjukvården då som specialistsjuksköterska inom 
intensivvård/ operation. 
Jag bodde och arbetade efter min sjuksköterskeutbildning 17 år i Stockholm, återvände till Sandviken 
när mina barn var små tidigt 90-tal och var då chef på intensivvårdsavdelningen på Sandvikens 
sjukhus.  Sjukhuset lades ner 1998 och då startade jag Dagkirurgiska operationsavdelningen i 
Sandviken. Efter 5 år så bytte jobb till att vara chef på Försäkringskassan. 
Där blev jag kvar till min pension och trivdes alldeles utmärkt. Arbetet som FK chef innebar 2 delar, 
en extrovert del med samarbete/samverkan med andra myndigheter, Arbetsgivare och kommuner. 
Det arbete gav stor insyn i andra verksamheter och möjligheter att verka för de vi var satta att göra, 
Många gemensamma projekt har jag deltagit/drivit/styrt. 
Den andra delen introvert med att driva verksamheten mot uppsatta mål, arbeta med arbetsmiljö, 
personalfrågor såsom rekrytering, introduktion, uppföljning av medarbetares ”produktion, kvalitet, 
utveckling och utbildning. 
  
Mina privata aktiviteter är ridning (jag har haft egen häst i många år men inte längre) Jag har ridit och 
älskat hästar sedan jag var liten. Nu rider jag specialdressyr 2–3 ggr/ vecka, ingen slö ridning direkt. 
Detta gör jag på Högbo ridklubb. Jag har även varit ledamot i styrelsen på HRK. 
Jag tränar på gym med en damgrupp och egen PT, roligt, yoga tycker jag är ett bra komplement till 
övriga träningar och även simning. 
Tycker även om trädgårdsarbete mer och mer sedan jag blev pensionär. 
  
Efter jag drabbades av bröstcancer 2019 så gick jag med i Maria och vill gärna vara med och driva 
frågor som rör bröstcancer vara med och utveckla vård/ behandling och att alla som drabbas får 
samma möjligheter oavsett var man bor. Ta del at forskning och utveckling. 
  
Med vänlig hälsning  
Catrine Hedin 
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Christina Gabrielsson 
Redan i småskolan blev jag glad av siffror. De banade så småningom vägen för mig in i matematikens 
logiska värld. Parallellt trivdes jag i det välstrukturerade tyska språket. Men sedan då?  Inte kunde väl 
meningen med hela mitt framtida yrkesliv vara att stå i en kateder och låta arbetsdagen styras av en 
skolklocka som ringde in och sedan ut? 
Så fanns den plötsligt där – anknytningen till det verkliga livet. Företagsekonomi, nationalekonomi, 
juridik. Och där fanns också siffrorna! Jag läste vidare, blev civilekonom och fastnade i 
redovisningsfacket, fyllt av modeller för att beskriva en komplex verklighet. 
Under många år arbetade jag som auktoriserad revisor, vilket för den oinvigde kan tyckas vara ett 
långtråkigt sifferprickarjobb. Inte alls! Här finns dynamiken i företagarlivet, förändringar i världen 
som avspeglas i företagens räkenskaper, lagstiftning som hela tiden anpassas och utvecklas. En dag är 
inte den andra lik sett till problem att analysera och lösa.  
Det är ett yrke fyllt av sociala kontakter, glädje då det går bra för ett företag och sorg då någon satsat 
men inte lyckats. Med åren har det blivit alltmer uppenbart för mig, att det är människorna bakom 
siffrorna som är det väsentliga. Att med hjälp av den kunskap jag har kunna uppmuntra, stötta och 
trösta. 
Det är viktigt att Bröstcancerförbundet bidrar till cancerdebatten från flera utgångspunkter. Siffror är 
ett verktyg, de utgör grunden i många beslut och ger beslutsfattarna makt. På den forskningsmässiga 
gruppnivån är siffror fundamentala. Men vissa åtgärder eller behandlingar ”lönar sig” inte mätt i 
siffror på gruppnivå. Det måste balanseras av den individbaserade patientnivån, där behandling, 
erfarenheter och upplevelse av situationen är vitt skilda och svårligen låter sig gestaltas i siffror. 
Sammantaget är målet livskvalitet.  
 
Bjärred i september 2023 
 
Christina Gabrielsson 
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Susanne Dieroff Hay, förbundsordförande 
Susanne har under de senaste 13 åren varit aktiv som patientföreträdare inom cancerområdet. Dessförinnan 

arbetade hon som grafisk formgivare och konstnär men även som lärare och kursledare inom dessa områden. 

 

 
 
Elisabet Schesny 
Elisabets specialområde är arbetslivsfrågor. Elisabet har tidigare arbetat på fackförbundet Unionen, 
där hon under många år arbetade med bland annat handläggning av arbetsskadeärenden och som 
kursledare i arbetsskade- och sjukförsäkringsfrågor. 
 

 
 
Anneli Nilsson 
Sedan 28 år arbetar Anneli med ekonomi inom den privata sektorn. I dagsläget jobbar hon på en 
revisionsbyrå med allt från löpande redovisning till bokslut och årsredovisningar. Anneli påbörjade 
sin yrkeskarriär inom vården men då kroppen sa ifrån utbildade hon sig till ekonom. 
 

 
 
Emilia Peetre 
Emilia brinner för rehabiliteringsfrågor och bättre stöd för familj och närstående till 
bröstcancerdrabbade. Emilia är utbildad sjuksköterska och barnmorska. Sedan 2011 arbetar hon som 
barnmorska och verksamhetschef på barnmorskemottagningen Frejakliniken i Höllviken. 
 

 
 
Gudrun Blombrant 
Gudrun vill vara en röst för de bröstcancerdrabbade i norra Sverige och glesbygden, där vården har 
speciella utmaningar. Gudrun arbetar som kurator på en högstadieskola i Kalix. Tidigare har hon 
arbetat som sjukhuskurator, samt inom socialtjänsten som handläggare och chef. 
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Isabella Scandurra 
Bevakning av patientperspektivet i forskningsstudier, MBC och rehab är några av de områden som 
Isabella vill fokusera på i sin roll i styrelsen. Isabella är forskare i hälsoinformatik (IT i vården) sedan 
20 år och bor i Örnsköldsvik. 
 

 
 
Jaana Korkeamäki 
Jaana har varit aktiv i Bröstcancerföreningen Viola Sjuhärad sedan 2006. Jaana började arbeta som 
grundskollärare 1992. Sedan dess har Jaana vidareutbildat sig och arbetat både som specialpedagog 
och rektor. Nu arbetar hon med uppdrag och samverkan inom lärarutbildningen på Högskolan i 
Borås. 
 

 

Marica Lindmark Henriksson 

Marica blev medlem i Bröstcancerföreningen Olivia Medelpad 2004 och har varit verksam både som 

kontaktperson och stödpersonsansvarig. Marica hade just disputerat inom kemi då hon fick sin 

bröstcancerdiagnos, 33 år gammal.  

 
 


